お客様名：                            お電話番号：                            1/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

ワイン仕入れご担当者様 各位                                         2020 年 12 月吉日

株式会社ミレジム 2021 年 1 月 新入荷ワインの御案内 （参考上代 税別）
拝啓、

歳晩の候、平素よりご愛顧賜り、衷心より御礼申し上げます。来年 1 月新入荷ワインのご案内を送付させていただきます。

本数に限りのある商品もございますので、ご用命、ご注文はお早目にお願い致します。

又、ご質問等ございましたら何なりと弊社担当営業までお問い合せ下さい。

敬具

●  年末年始期間 営業日のご案内  ●
12/24

(木)
25

(金)

26

(土)

27

(日)

28

(月)

29

(火)

30

(水)

31

(木)

1/1

(金)

2

(土)

3

(日)

4

(月)

5

(火)

6

(水)

7

(木)

8

(金)

9

(土)

10

(日)

11

(祝)

〇 〇 × × ○ 〇 × × × × × ○ 〇 ○ 〇 〇 × × ×

※年内最終営業日は 29 日（火）となります。年末年始ご納品分はできるだけ 28 日（月）までにご発注下

さいますよう、お願い申し上げます。
― 12 月 25 日から出荷 ―

Domaine Pierre Damoy ドメーヌ・ピエール・ダモワ

コート・ドールの宝石とも言える、ブルゴーニュで最も名高い 3 つのグラン・クリュを含む 10.6 ヘクタールの

葡萄畑と 1908 年創業のドメーヌを叔父から譲り受けたピエール・ダモワ。現在ではシャンベルタン・クロ・

ド・ベーズの畑の 35％と、シャペル・シャンベルタンの畑の 40％を所有する他、シャンベルタンの畑を 1 ヘ

クタール程所有する、クロ・ド・ベーズで最大の自社畑を持つドメーヌとなっています。

2014 Chapelle Chambertin Grand Cru 【数量限定】 WS96 ¥56,000 本

2014 Chambertin Grand Cru 【数量限定】 WS95 ¥66,000 本

2014 Chambertin Clos de Beze Grand Cru 【数量限定】 WA97 ¥66,000 本

2015 Bourgogne Blanc Les Ravry 【数量限定】 WS90 ¥6,300 本

2015 Gevrey Chambertin 【数量限定】 WS93 ¥13,300 本

2015 Chambolle Musigny 【数量限定】 BH88-90 ¥21,000 本

2015 Gevrey Chambertin Clos Tamisot 【数量限定】 WS94 ¥23,000 本

2015 Chapelle Chambertin Grand Cru 【数量限定】 WS96 ¥56,000 本

2015 Chambertin Grand Cru 【数量限定】 WS97 ¥66,000 本

2015 Chambertin Clos de Beze Grand Cru 【数量限定】 WS96 ¥66,000 本

― 1 月 8 日頃 出荷予定 ―

Inglenook イングルヌック

2017 Inglenook Cabernet Sauvignon 【数量限定】 ★NEW★ JS94-95 オープン価格 本

2017 Inglenook Rubicon          【数量限定】 ★NEW★ JS95 オープン価格 本

Dalla Valle Vineyards ダラ・ヴァレ・ヴィンヤーズ

2016 Maya 【数量限定】 再入荷 WA100 オープン価格 本

2017 Maya 【数量限定】 ※1/20 頃出荷 ★NEW★ WA97+ オープン価格 本

Cheval des Andes シュヴァル・デ・アンデス

2017 Cheval de Andes  【数量限定】 ★NEW★ JS100 ¥14,800 本

Almaviva アルマヴィーヴァ

2018 Almaviva 375ml   【数量限定】 ★NEW★ WA96 オープン価格 本

2018 Almaviva        【数量限定】 ★NEW★ WA96 オープン価格 本

お客様名：                            お電話番号：                            2/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

― 1 月 22 日頃 入荷予定 ―

Aldo Conterno アルド・コンテルノ

≪ワイン・アドヴォケイト 2018/6 掲載記事より抜粋≫ ポデーリ・アルド・コンテルノは 2012 年に先代のア

ルド・コンテルノがその生涯を閉じてから大きな発展を遂げつつある。現在ワイナリーの運営はアルドの 3

人の息子たち―フランコ、ステファーノ、ジャコモが担っている。厳しい選果と収量制限を守ることが父アル

ドの偉業を受け継いでいくために取るべき最も妥当な道であるとジャコモは語ってくれた。

2017 Langhe Chardonnay Bussiador ★NEW★ WA93 ¥12,000 本

2017 Langhe Rosso ★NEW★  ¥4,600 本

2017 Barbera D'Alba Conca Tre Pile ★NEW★ WA93 ¥5,500 本

2017 Langhe Nebbilolo Il Favot ★NEW★ WA88 ¥8,800 本

2014 Barolo Bussia 再入荷 WA92 ¥13,000 本

2015 Barolo Bussia 再入荷 WA93 ¥13,000 本

2016 Barolo Colonnello ★NEW★ JS96 ¥23,000 本

2016 Barolo Cicala ★NEW★ JS98 ¥25,000 本

2016 Barolo Romirasco ★NEW★ JS97 ¥37,000 本

2016 Barolo Cicala 1500ｍｌ ★NEW★ JS98 ¥50,000 本

ボルドー・グランヴァン 【数量限定入荷】

■1 月 8 日頃入荷予定■

2007 Chateau Leoville Las Cases Saint Julien  JS95 オープン価格 本

2011 Chateau Montrose Saint Estephe  WE94 オープン価格 本

2011 Chateau Mouton Rothschild Pauillac  WS95 オープン価格 本

2019 Y d'Yquem Bordeaux ★NEW★  オープン価格 本

■1 月 20 日頃入荷予定■

1982 Chateau Ducru Beaucaillou Saint Julien 蔵出レイトリリース WA97 オープン価格 本

1989 Chateau Leoville Las Cases Saint Julien 蔵出レイトリリース WS96 オープン価格 本

2009 Chateau Latour Pauillac 蔵出レイトリリース WA100 オープン価格 本

2010 Chateau Palmer Margaux 蔵出レイトリリース JS98 オープン価格 本

2012 Chateau Latour Pauillac 蔵出レイトリリース WA96+ オープン価格 本

2018 Chateau Angelus Saint Emilion ★NEW★ JS99-100 オープン価格 本

2018 Le Petit Cheval Bordeaux Blanc Bordeaux ★NEW★  オープン価格 本

2018 Chateau d'Yquem 375ml Sauternes ★NEW★ WA98 オープン価格 本

2018 Chateau d'Yquem Sauternes ★NEW★ WA98 オープン価格 本

インフィニット・エイト・キュヴェ・ブロッサム・ブリュット

ご予約開始！

Infinite Eight Cuvée Blossom Brut
キュヴェ・ブロッサム・ブリュットは、インフィニット・エイトのデザイナーであるフランク・ルルーが日
本へ来日した際、美しい日本の夜桜に感動し、四季の移り変わりを愛でる日本のシャンパーニュ
・ラヴァーへのオマージュを込めて特別にデザインしたものです。商品のコンセプトは、「夜の闇
に咲き誇る桜の花」。常温で置いておくと、黒い闇の中に白い桜の花のシルエットが浮かび、冷
やすと桜の花が桃色に変わり、花が咲いたように変化します。コロナ禍を乗り越え、世界にもう
一度繁栄の花を咲かせたいという願いが込められています。先行予約締切：12 月 28 日（月）

Infinite Eight Cuvee Blossom Brut  ★2 月末~3 月頃入荷★ ¥12,000  本

※ご予約受注分のみの数量限定販売とさせていただきます。

WA BH JS WS WE はワイン専門各誌の略です...  WA：ワイン・アドヴォケイト BH：バーグ・ハウンド

JS：ジェームス・サックリン WS：ワイン・スペクテーター WE :ワイン・エンスージアスト